
Intresseanmälan medverkan Klinisk medicin 9: Klinisk träning inför 
legitimation, 30hp - SÖS 

Datum för anmälan 17-08-2022 
Institution Institutionen för klinisk forskning och utbildning, 

Södersjukhuset 
Intresseanmälan är godkänd av prefekt och 
GUA 

Att intresseanmälan är godkänd av prefekt och 
GUA bekräftas härmed 

Intresseanmälan är godkänd av prefekt och 
GUA - Ange namn på 1. Prefekt 2. GUA 1. Per Tornvall 

2. Anders Sondén 
Kontaktperson för intresseanmälan - ange 
namn, telefon och mailadress  

Anders Sondén 
Kurs som anmälan avser  - Vid intresse av 
flera kurser, skicka en intresseanmälan per 
kurs. Klinisk medicin 9: Klinisk träning inför 

legitimation, 30hp 
Anmäler ni intresse för kursansvar i 
kursen?Det är obligatoriskt att anmäla 
intresse för kursansvar. Det är även möjligt 
att ange intresse för medverkan om det blir 
annan institution som utses till kursansvarig.  

Nej 
Vilka ämnes-, infrastruktur- och eller 
kompetensresurser har ni för att skapa en 
kurs med hög kvalitet? Ange kortfattat (max 
1000 tecken). 

  
Behov av andra institutioner: Vilka ämnes-, 
infrastruktur- och eller kompetensresurser 
kan ni behöva medverka med andra 
institutioner om för att skapa en kurs med 
hög kvalitet?Till exempel: KTC 
simuleringsresurser, 
ämnesexpertkompetens, administrativa 
resurser på plats där klinisk utbildning 
genomförs. 

  
Anmäler ni intresse för medverkan i 
kursen?Det är möjligt att anmäla intresse för 
kursansvar men samtidigt ange intresse för 
medverkan om det blir annan institution 
som utses till kursansvarig. 

Ja 



Vilka ämnes- och/eller kompetensområden 
vill och kan ni bidra med i kursen? Om 
relevant, ange gärna till vilka lärandemål ni 
kan bidra med undervisning och 
examination. Ange kortfattat (max 1000 
tecken). 

KISÖS vill anmäla intresse att medverka i 
kursmomentet ”Verksamhetsförlagd utbildning 
(24 hp)”, specifikt inom akutsjukvård samt 
geriatrik. Därtill önskar vi medverka i kursens 
öppna skriftliga examinationer inom akutsjukvård 
och geriatrik.  
KISÖS har många års erfarenhet av kursansvar för 
läkarprogrammets SVK inom akutsjukvård. Hög 
ämneskompetens finns genom en lektor inom 
akutsjukvård. Samarbetet med Södersjukhuset 
gör att vi kan erbjuda en av landets största VFU 
arenor inom akut sjukvård, en interprofessionell 
studentmodul och ett stort antal specialister som 
kan agera handledare och lärare, samt deltaga 
vid examinationer. Inom KISÖS bedrivs forskning 
inom såväl akutsjukvård som prehospital vård.  
För att möta behovet i nya läkarprogrammet har 
KISÖS anställt en lektor inom geriatrik och 
internmedicin, knuten till Södertälje sjukhus (StS). 
Lektorn ingår i Södertäljes FoUU grupp, vilken är 
kopplad till KISÖS med målet att stärka 
forskningsanknytning för StS och VFU inom 
geriatrik.  

Vilka av kursplanens lärandemål vill och kan 
ni bidra till? Specificera på vilka sätt ni kan 
bidra till vart och ett av dessa. Ange 
kortfattat (max 1000 tecken). 

Vår medverkan inbegriper samtliga färdighetsmål 
på M4 nivå inom arenorna akutsjukvård och 
geriatrik. Vi kan bidraga till kursens färdighetsmål 
genom att erbjuda en bra struktur för aktiv VFU, 
kompetenta handledare och lärare för 
handledning och bedömning i VFU, samt ett stort 
antal patienter. För att lyfta något specifikt 
färdighetsmål ger vår interprofessionella 
studentmodul unika förutsättningar för träning 
inom interprofessionellt samarbete. Vi kan vid 
behov även erbjuda simulering av sällsynta 
tillstånd.   
Vi kan också bidraga till flertalet av kursens 
medicinska kunskapsmål såsom: ”beskriva och 
jämföra akuta, allvarliga och vanliga tillstånd 
inom områdena allmänmedicin, geriatrik, 
psykiatri och akutsjukvård, hur dessa tillstånd 
diagnostiseras och behandlas mot bakgrund av 
aktuell vetenskap och evidens (S4)”. Därtill 
kunskapsmål inom interprofessionellt samarbete. 
Detta genom att erbjuda seminarier och 
workshops samt deltaga vid examinationer. 

Övrigt ni vill ange av betydelse för ert 
intresse i kursen.    

 


